4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Sytuacje

aMes

133

D10 - Iwona wersja drewniana
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

124.08 m?
124.08 m?
169.27 m?
256.90 m?3
9.40x10.82 m
25°

4.80 m

16.02 x 16.90 m

Opis projektu

Prezentowany dom jest jednym z najtanszych w budowie i eksploatacji.
Przeznaczony jest dla czteroosobowej rodziny. Moze tez pelni¢ funkcje
wygodnego domu letniego. Szeroki okap dachu chroni taras przed zbytnim
nastonecznieniem jak réwniez umozliwia korzystanie z niego podczas deszczu.
Dom posiada wygodny uktad funkcjonalny z podzialem na czes$¢ dzienna
obejmujaca kuchnie, i pokoj dzienny oraz czes¢ nocna z pokojami sypialnymi i
tazienka.Mozliwe jest oddzielenie kuchni od pokoju dziennego. Od strony
sypialni mozliwa jest dobudowa garazu lub wiaty na samochdd. Mozliwe jest

ogrzewanie dom...

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 124.08 m?

wiatrolap
korytarz

pom. co.cw.+pralnia
lazienka
garderoba
sypialnia
sypialnia
przedsionek
hall

pokoj dzienny
lazienka
korytarz
sypialnia
kuchnia

aneks kuchenny

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

D10 - Iwona wersja drewniana
(odbicie )

2.47 m?
2.18 m?
5.23 m?
5.00 m?
4.05 m?
11.97 m?
8.58 m?
4.10 m?
9.41 m?
26.20 m?
2.91 m?
1.53 m?
18.83 m?
9.20 m?
12.42 m?

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



